[bookmark: _GoBack]様式第５号（第６条関係）

補助金等変更交付申請書
年　　月　　日

　鏡野町長　　様

申請者（代表者）
住所
（団体名）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
（※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号で交付決定通知のあった鏡野町林業就業者支援事業（鏡野町林業就業者支援事業補助金交付要綱別表（第３条関係）に記載の補助対象事業名）について、次のとおり変更したいので、鏡野町補助金等交付規則（平成１７年鏡野町規則第４７号）第６条の規定により、関係書類を添えて変更申請します。

[bookmark: _Hlk64472824]
　１　補助金等申請内容の変更
	[bookmark: _Hlk64472804]変更内容等
	変更前
	変更後

	交付申請額
	円
	円

	補助事業に要する経費
	円
	円

　２　変更事項・変更理由

　３　関係書類
　（１）　変更内容が確認できる資料